



GMINA TWARDOGÓRA

56 - 416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra 28.11.2007 r.

IT.0341-26-2/07

wg rozdzielnika do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 164/2006, poz. 1163 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę ulic wraz z infrastrukturą techniczną w ul. Topolowej, Klonowej, części ul. Bukowej i części ul. Kasztanowej, oraz przebudowa ciągu pieszego łączącego ul. Topolową z ul. Dębową w Twardogórze”, w zakresie pytań złożonych przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1: Czy wymagane doświadczenie w pkt. 5.2.1 SIWZ może mieć podwykonawca robót sieciowych Generalnego Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 1: Doświadczenie wymagane w pkt. 5.2.1 SIWZ może wykazać podwykonawca robót.

Pytanie 2: Projekt budowlany zawiera przebudowę słupa oświetleniowego. Ponieważ w przedmiarze robót brak jest takiej pozycji proszę o podanie gdzie należy ująć koszty tej przebudowy.

Odpowiedź na pytanie 2: Koszty prac nie ujętych w przedmiarze robót, a zawartych w dokumentacji projektowej, Wykonawca winien ująć w cenie ofertowej, kalkulując je w pozycji „Inne prace wynikające z uzgodnień dokumentacji projektowej i sztuki budowlanej”.

Pytanie 3: Na przekrojach konstrukcyjnych występują obrzeża betonowe 8x25, natomiast w sprzedaży dostępne są 8x30. w przedmiarze robót drogowych również podano obrzeża o wymiarach 8x30. Proszę o podanie właściwych wymiarów obrzeża.

Odpowiedź na pytanie 3: Do skalkulowania ceny ofertowej i wykonania przedmiotu zamówienia należy użyć obrzeży 8x30 (zamiast określonych w dokumentacji jako 8x25).

Z up. BURMISTRZA

Aleksander Król
Kierownik Biura
Infrastruktury i Komunikacji